令和２年８月 ７日

博士後期課程（令和３年度４月入学）受験者 各位

工学研究科長 池 浦 良 淳

「公印省略」

博士後期課程（令和３年４月入学）について（通知）

標記のことについて、８月２５日（火）～２７日（木）に実施を予定しておりますが、現

在の新型コロナウイルスの感染状況を鑑みて、入学試験の実施方法の見直しを検討してい

ます。

詳細につきましては、現在調整中でございますが、８月１９日（水）頃に志願票に記載し

ていただいたメールアドレス宛にメールでお知らせいたします。

急な変更で申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

今後も、新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、急な変更があり得ます。変更

がある場合には、その都度、工学部ＨＰにてお知らせしますので、頻繁にＨＰを確認するよ

う併せてお願いいたします。

本件についての問い合わせ先

三重大学工学研究科チーム学務担当

電話番号：059-231-9469

e-mail ：eng-gakumu@eng.mie-u.ac.jp

                  問い合わせ時間等

月曜日から金曜日 ８時３０分～１７時１５分

（祝日及び８月１１日（火）～１４日（金）の期間

を除く）